• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica

• Tel: 75 3338-2143

SEGUNDA-FEIRA – 03 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 89

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCUGÊ PUBLICA:

▪ PORTARIA Nº 003/2024: DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO DE 01 (UM) ANO

CONCEDIDA A SERVIDORA FRANCISCA MARIA SOUSA,VINCULADA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/

PORTARIA N° 03 DE 03 DE JUNHO DE 2024

a sem

a

A PREFEITA MUNICIPAL DE MUCUGE, Estado da Bahia, usando das suas atribui^oes legais,

CONSIDERANDO o interesse publico e necessidade de servidores na Secretaria de Saude;

CONSIDERANDO o processo administrative n° 002/2024;

RESOLVE:

Gabinete da Prefeita de Mucuge/BA, em 03 de junho de 2024.

Art. 1° - Revogar a licen$a sem remunera^ao de 01 (um) ano para tratar de assuntos de interesse

particular solicitada pela servidora publica municipal efetiva, a Sra. FRANCISCA MARIA

SOUSA, matricula n° 916.

Art. 2° - Essa portaria entra em vigor na data de sua publica^ao, revogando-se a Portaria 01/2024

que concedia a licen^a.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGE
CNPJ - 13.922.562/0001-34
Pra?a Coronel Douca Medrado, 73 - CEP. 46.750-000 - Cidadc Histdrica.
Telefax: (0**75) 3338-2466 /2157

a
ANA OLIMPIA HORA MEDRADO

PREFEITA

CONSIDERANDO a requisiqao feita pela servidora Francisca Maria Sousa de retorno as suas

atividades antes de finalizado o periodo de sua licen^a sem remunera^ao concedida;

-5^ VTiwJ

“Dispoe sobre a revoga^ao da licen^a

remunera^ao de 01 (um) ano concedida a servidora

FRANCISCA MARIA SOUSA, vinculada

Secretaria Municipal de Saude.”

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

2

SEGUNDA-FEIRA

03 DE JUNHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 89

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-06-03T16:59:30-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182